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N3o6paxeHune nsgenun

* MNoagepxneaet DDM (undpoBoi ANarHOCTUYECKNIA MO-  OcHoBHbIe gaHHbIe ANA 3aKasa
HUTOPWHT)
e CoBmecTtumocTb ¢ IEEE 802.3z (texHonorua SPF gna

NcnonHeHne SFP Transceiver, 1000 M6ut/c, Singlemode, LC-
Gigabit Ethernet) Duplex, 40 km, 0 °C...60 °C
* CootsetcTBue ctaHaapty IEEE 802.3u (TexHonornua SPF Homep ana sakasa 1241520000
ana Fast Ethernet) Tun IE-SFP-1GLHXLC
GTIN (EAN) 4050118029369
¢ CummeTpuuHble Bxoabl-Bbixofbl LVPECL (TexHonorua Kon. 1L

SPF ans Gigabit Ethernet)

¢ CummeTpuuHble Bxoabl-ebixoabl PECL (TexHonorua SPF
ana Fast Ethernet)

* lnaukaTop pacnosHaBaHuA curHanos TTL

¢ BO3MOXHOCTb NOAKNOYEHUA BO BpemaA paboThl (ropayee
noak/oueHue)

* JlazepHoe usgenuve knacca 1, COOTBETCTBYIOLLEE CTaH-
napty EN 60825-1

* [pumeHMmo ana kKommyTaTOpPOB NMHeek Basic, Value u
Premium
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Macca HeTTO 36¢g
TemnepaTypbl
TemnepaTypa XpaHeHus -40°C..85°C Pa6ouana Temnepatypa 0°C..60°C
BnaxHocTb 5 - 95 % (6e3 koHAeHCa-
umm)
FapanTua
Mepuroa BpemeHun 3 ropa
Okpyxaoume ycnoeuna
BnaxHocTb 5 - 95 % (6es koHAeHca- Pa6bouaa Temnepartypa, Makc.
ummn) 60 °C

Pabouan Temnepatypa, MuH. 0°C TemnepaTypa xpaHeHus, Makc. 85 °C
Temnepatypa XpaHeHUs, MUH. -40 °C
TexHunueckue AaHHble
Bua moHTaxa BcraBka B cnot SFP
XapakKkTepucTUKM ONTOBOJIOKOHHOIO NpueMonepefaTymKka
CkopocTb nepegaun 1000 M6wuT/c
DOyHKkuma undposoro gnarHoctnyeckoro MNMoaaepxmnBaerca
MoHuTopuHra (DDM)
Tun npuemonepepaTunka Singlemode
Tun pasbema LC-Duplex
[anbHOCTb Nepeaaun, Tun. 40 km
[nuHa BONHbI ™. 1310 nm

JlnviHa BONHbI X

MWH. 1280 nm

Makc. 1340 nm

JlnviHa BONHbI RX

MUH. 1260 nm

Makc. 1610 nm
MpuHMMaemana MOLWHOCTb MUH. -24 dBm

MaKc. -1 dBm
MoLHOCTb nepeaaum MUH. -4 dBm

Makc. 3 dBm
BlogxeT kaHana ceasu 20 dB
MpumeuaHue Mpn noaknoueHMn NpuemonepeaaTymka 4na o4HOMOLOBOIO BO/IOKHA Ha KOPOTKOE PacCTOAHME, Mbl

HacTOM4YNBO pekoMeHayeM UCMOoNb30BaThb aTTeHaTop ANA npefoTepalleHnAa nospexaeHna npue-
mMonepepaTtynka M36bITOYHOM MOLYHOCTBIO ONTUYECKOTO n3nyyeHua.

AnekTponutaHue

HanpsaxeHune nutaHun
Ethernet)

3,3 B (uepes kommyTaTOp
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ceptudmkatbl U cooTBeTcTBME Tpeb6oraHusa no AMC

Hopma 6e3onacHocTu

UL 62368-1, EN 62368-1,

Hopmbl no 9MC

EN 60825-1 EN 55032, EN 55035
CypnoxoacTeo DNV
Knaccudumkaumn
ETIM 6.0 EC001121 ETIM 7.0 EC001121
ETIM 8.0 EC003628 ETIM 9.0 EC003628
ECLASS 9.1 27-44-02-92 ECLASS 10.0 27-44-02-92
ECLASS 11.0 19-17-03-03 ECLASS 12.0 19-17-03-03
ECLASS 13.0 19-17-03-03
Ceptudukartsbi
CepTtudmkatsbl
ROHS CooTBeTcTBOBaThH
UL File Number Search Cant UL
CepTtudmkat Ne (cURus) E230683
3arpysku

Opo6peHune / ceptudukar / pokymeHT o DNV certificate

COOTBETCTBUU EU Declaration of Conformity

UK Declaration of Conformity
KaTanor Catalogues in PDF-format
Bpouwtopsl
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Akceccyapbl
LC-Duplex

PoseTka MOHTaXXHOW PENKU, KOHCTPYKUMA OYNAEKCHOIO
F coeauHeHua LC cornacHo IEC 61754-20
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Tun |E-TO-LCD-SM WcnonHeHne

Homep ana 3a8»47020000 MoHTaxHan pelika - poseTka, onToBonokoHHas, LC-Duplex,
GTIN (EAN) 4032248735037 OpaHomoposeii, IP20

Kon. 10 LWr.
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